Guararema, 29 de dezembro de 2025.

De: Gerência Legislativa
Para: Gerência Legislativa

Referencia:
Processo: nº 540/2025
Proposição: Ofício Gabinete Claudinei Santos De Oliveira n° 16/2025

Autoria: Vereador Claudinei Santos de Oliveira

Ementa: Nesta oportunidade, solicito a Vossa Senhoria que seja realizada, com a maior
brevidade possível, a implantação da rede de água na Rua Paulo Afonso Fernandes, no
Bairro Parateí, considerando que o acesso à água tratada é um serviço essencial para
garantir saúde, dignidade e qualidade de vida aos moradores da referida via.

__________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Anexar Protocolo

Ação Realizada: Anexado

Próxima Fase: Aguardar Resposta

Simone Cortez Salim

Agente de Gestão Pública

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003500340032003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

		2025-12-29T15:39:41-0300